27 mm
13,5 mm
A
G (A -13,5 mm)
Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
A

Schwenkbereich
der Tür nach
außen
Schwenkbereichder
Tür nach innen
Einstiegs-
breite 1 56 U B K H
A A1 A2 B1 B * ESG-Klar
Rose 1
Dekor
Weiß
Matt
Silber Chrom
Schwarz
Matt
66↔69 66,2↔69,2 66,4↔69,4 553 297 48,9 RIGS66-
69↔72 69,2↔72,2 69,4↔72,4 583 312 51,9 RIGS69-
72↔75 72,2↔75,2 72,4↔75,4 613 327 54,9 RIGS72-
76↔79 76,2↔79,2 76,4↔79,4 653 347 58,9 RIGS76-
79↔82 79,2↔82,2 79,4↔82,4 683 362 61,9 RIGS79-
86↔89 86,2↔89,2 86,4↔89,4 753 397 68,9 RIGS86-
89↔92 89,2↔92,2 89,4↔92,4 783 412 71,9 RIGS89-
96↔99 96,2↔99,2 96,4↔99,4 853 447 78,9 RIGS96-
99↔102 99,2↔102,2 99,4↔102,4 883 462 81,9 RIGS99-
RIGA S
FALTTÜR
c V p G X
200 cm 6 mm 3 cm